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Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

BİGEP PROJE FORMU 

 

İlçesi:    DURSUNBEY 

Okulu:  Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Proje Yürütücüsü Adı Soyadı: Hüseyin ERKEK 

Görevi/Branşı: Müdür Yardımcısı / Elektrik-Elektronik 

 

Projenin Adı/Başlığı: Öğrencilerimizi Mutlu Edelim 

 

Giriş: Okulumuz Öğrencilerinin yaklaşık %70’i kırsal mahallelerde ikamet etmektedir. Maddi yapısı 
çok iyi olmayan bir öğrenci profilimiz vardır. Öğrencilerimizin beslenmelerinin yetersiz olduğu, 
kantinden sadece belirli öğrencilerin alış veriş yaptığı gözlemlenmiştir. Okulumuz Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Kulübü ile öğrencilerimiz için neler yapılabileceği konusunda görüş alış verişinde 
bulunulmuştur. Mayıs ve Haziran ayı içerisinde personelimizden toplanacak maddi destekler ve 

sponsorlar vasıtasıyla değişik ikramlar yaparak öğrencilerimizin mutluluğuna katkıda bulunmak için 
bu projemiz geliştirilmiştir. Öğrencilerimizin beslenmesi ve mutluluğuna kısa bir süre bile olsa katkıda 
bulunabilmek projenin en büyük hedefidir. 

Projenin Amaçları: 

1- Öğrencilerimizin ulaşmakta zorluk çektiği bazı besin maddelerine ulaşmalarını sağlamak. 
2- Öğrencilerimizin beslenmelerine katkıda bulunmak. 
3- Öğrenciler arasındaki sosyal ve maddi dengesizlikleri azaltmak. 

Projenin Hedefleri  

1- Öğrencilerin okullarına karşı aidiyet duygusunu geliştirerek, daha çok sevmelerine katkıda 
bulunmak. 

2- Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma duygularının gelişmesini sağlamak. 

Proje Planı: 

MAYIS Ayı Faaliyetleri: 

1-Pilav ve Ayran İkramı. 
2-Çiğ Köfte ve Ayran İkramı 
3-Dondurma İkramı. 
 

HAZİRAN Ayı Faaliyetleri: 

1-Höşmerim ve Meyve Suyu İkramı. 
2-Simit ve Gazoz İkramı. 
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Projede Uygulanan Yöntemler: Projenin yürütülmesi Müdür Yardımcısı Hüseyin ERKEK tarafından 
gerçekleştirilecek, okulun diğer idarecileri ve gönüllü öğretmenler koordinasyon konusunda yardımcı 
olacaklardır. Sponsor olabilecek firmaların araştırılması için okul müdürü Faruk BALCI ve Bilişim 
Teknolojileri Alan Şefi Mehmet ASLAN görev yapacaklardır. 

 

Projenin Uygulanması:  

1-Yapılacak olan etkinlikler için öncelikle okul personelimizden maddi destekte bulunmak isteyenler 
araştırılacaktır. 

2-Sponsor olabilecek firmalarla iletişime geçilerek yapabilecek oldukları katkılar ve zamanı konusunda 
çalışmalar yürütülecektir. 

3-Gerçekleştirilmesi kesinleşen faaliyetlerin tarih ve saati okul müdürlüğü tarafından belirlenerek, 
gönüllü idareci ve personel ile dağıtımı gerçekleştirilecektir. 

 

Projenin İzleme ve Değerlendirmesi: Mayıs ayı içerisinde öğretmen ve personelimizin maddi desteği ile 
600 kişilik pilav ve ayran dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Çiğköfte üreticileri ile Bilişim Teknolojileri Alan 

Şefi Mehmet ASLAN iletişime geçmiş ve olumlu cevap veren “OSES Çiğ köfte” firması tarafından 
gönderilen dürüm çiğ köfte ve ayranlar öğrencilerimize dağıtılmıştır. Okulumuz Kantin İşletmecisi 
Hayati Bayram ve öğretmenlerimizin maddi katkıları ile ALGİDA Maraş Usulü dondurmanın 

öğrencilerimize dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

Haziran ayının ilk haftasında Alican Höşmerim firması tarafından ücretsiz gönderilen höşmerimler ile, 
Bursa Aroma firmasında çalışan okulumuz eski öğrencisi Ali Osman DEMİR tarafından ücretsiz 
gönderilen meyve sularının dağıtımı gerçekleştirilecektir. Kardeşler Simit firması sahibi Mustafa 

SUGETİREN ile Kantin İşletmecisi Hayati BAYRAM tarafından temin edilen ayranlar dağıtılacaktır. 

Dağıtımlar sırasında öğrencilerimizin memnuniyetleri gözlenmiştir. Dağıtım sonrasında öğrencilerin 
atık malzeme ve çöplerini toplamaları sağlanarak çevre bilinci de gerçekleştirilmiştir. 

 

Sonuçlar: Projemiz başlangıçta belirlenen hedeflerine ulaşmıştır. 

 

Yerel, Ulusal ve Uluslararası Basında Proje: Okul İnternet Sitesinde Proje Faaliyetleri paylaşılmıştır. Ayrıca 
Sosyal Medya hesaplarında görseller paylaşılmıştır. 

 

 


